
Nº 22, segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015 37ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015020200037

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

São Carlos, de de 2015.
__________________________________________
Assinatura do Candidato
INSTRUÇÕES:
- O recurso deverá ser apresentado, necessariamente:
- em folhas separadas para questões diferentes.
- as folhas deverão ser numeradas sequencialmente com indicação do número da questão e do item, da resposta marcada pelo candidato e da resposta divulgada no gabarito.
-identificação e assinatura do candidato.

ANEXO IX

INSTRUMENTO PARTICULAR DE PROCURAÇÃO
Edital nº _________/2015
À Comissão Organizadora do Concurso
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
UFSCar
CÓDIGO /NOME DO CARGO:__________/___________________
Inscrição nº _______Fone (__) __________;email:_______________

CANDIDATO OUTORGANTE:

Nome, nacionalidade, estado civil, profissão, portador da Cédula de Identidade nº, inscrito no CPF sob o nº, residente e domiciliado na rua, bairro, cidade, Estado CEP.

PROCURADOR OUTORGADO:

Nome, nacionalidade, estado civil, profissão, portador da Cédula de Identidade nº, inscrito no CPF sob o nº, residente e domiciliado na rua, bairro, cidade, Estado CEP.

PODERES OUTORGADOS:

Gerais e ilimitados para que o procurador proceda a todos os atos necessários relativos à defesa de meus direitos perante a Comissão Organizadora do Concurso Público (Edital n.___/2015) para o cargo
de ____________________________________________, no Campus _________________________, da Universidade Federal de São Carlos - UFSCar, em especial os poderes relativos à interposição de recurso
administrativo que versa sobre a _______ fase do concurso relativo à prova ______________________ realizada em ____/____/2015

São Carlos, de de 2015.
__________________________________________
Candidato
INSTRUÇÕES:
- O recurso deverá ser apresentado em formulário próprio - ANEXO VIII:
- em folhas separadas para questões/situações diferentes.
- as folhas deverão ser numeradas sequencialmente com indicação do número da questão, do item, da resposta marcada pelo candidato, da resposta divulgada no gabarito.
-identificação e assinatura do candidato/procurador.

EDITAIS DE 30 DE JANEIRO DE 2015

A Pró-Reitora Adjunta de Gestão de Pessoas da Univer-
sidade Federal de São Carlos, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Portaria GR nº 861, de 25/08/2014, publicada no DOU de
29/08/2014, resolve:

Nº 19 - Homologar o Resultado Final do Concurso Público de Provas
e Títulos para Professor Adjunto A, nível 1 - DE, Área: Engenharia
Agronômica; Subárea: Morfologia e Fisiologia Vegetal, realizado pelo
Centro de Ciências da Natureza do Campus Lagoa do Sino, conforme
Edital de Abertura nº 135, de 17/10/2014, publicado no DOU de
20/10/2014, seção 3, páginas 40 e 41 e processo nº
2 3 11 2 . 0 0 3 9 6 9 / 2 0 1 4 - 8 4 :

Classificação Nome Pontuação
1º Daniel Baron 28,76
2º Paulo Eduardo Ribeiro Marchiori 28,60

No- 20 - Homologar o Resultado Final do Concurso Público de Provas
e Títulos para Professor Adjunto A, nível 1 - DE, Área: Engenharia
de Alimentos; Subárea: Engenharia de Processos, realizado pelo Cen-
tro de Ciências da Natureza do Campus Lagoa do Sino, conforme
Edital de Abertura nº 132, de 17/10/2014, publicado no DOU de
20/10/2014, seção 3, páginas 40 e 41 e processo nº
2 3 11 2 . 0 0 3 9 7 2 / 2 0 1 4 - 0 6 :

Classificação Nome Pontuação
1º Moyses Naves de Moraes 28,24

MÁRCIA CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA
DE OLIVEIRA

EDITAL No- 22, DE 30 DE JANEIRO DE 2015
PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DE CONCURSO PÚBLICO

A Pró-Reitora Adjunta de Gestão de Pessoas da Univer-
sidade Federal de São Carlos, no uso das atribuições que lhe confere
a Portaria GR Nº 861, de 25/08/2014, publicada no Diário Oficial da
União de 29/08/2014, considerando o Processo nº
23112.004178/2013-91, resolve:

Prorrogar, pelo período de 01 (um) ano, a validade do Con-
curso Público de Provas e Títulos para Professor, conforme segue:

Depto/Centro Classe Área/Sub-área Prorrogar até
Psicologia/CECH Adjunto A - DE Área: Psicologia;

Sub-área: Avaliação Psico-
lógica.

12/03/2016

MÁRCIA CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA
DE OLIVEIRA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO No- 5, DE 29 DE JANEIRO DE 2015
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Universidade Federal de Sergipe torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto, objeto do Edital nº 027/2014, publicado no D.O.U. em 05/11/2014 e no Correio de Sergipe em 06/11/2014, conforme informações
que seguem:

Núcleo de Terapia Ocupacional / Campus Universitário Prof. Antônio Garcia Filho
Processo 2 3 11 3 . 0 0 6 5 6 3 / 2 0 1 4 - 4 3

Matérias de Ensino Terapia Ocupacional
Disciplinas Sessões Tutoriais, Habilidades Profissionais em Terapia Ocupacional I e II, Palestras, Prática de Integração

Ensino-Serviço em Terapia Ocupacional I e II, Laboratório de Pesquisa em Terapia Ocupacional I e II, Estágio
Supervisionado em Terapia Ocupacional I e II

Resultado Final Não houve candidatos aprovados

ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI

Reitor

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2015 - UASG 154050

Nº Processo: 23113015148201481.

PREGÃO SISPP Nº 126/2014. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE -SERGIPE. CNPJ Contratado: 13662942000187.

Contratado : JAHN E JAHN LTDA ME - ME -Objeto: Aquisição de equipamentos agrícolas. Fundamento Legal: Lei 8666 . Vigência:

30/01/2015 a 29/01/2016. Valor Total: R$34.498,98. Fonte: 312000000 - 2014NE801650. Data de Assinatura: 30/01/2015.

(SICON - 30/01/2015) 154050-15267-2015NE800036

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 15/2015 - UASG 154050

Nº Processo: 23113023725/14-16 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de Gêneros Alimentícios Não Perecíveis (DIVERSOS), de forma
parcelada, visando a confecção de colação e lanches dos Alunos do Colégio de Aplicação da Universidade Federal de Sergipe Total de Itens
Licitados: 00017. Edital: 02/02/2015 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h00. Endereço: Av. Marechal Rondon, S/n, Bairro Jardim Rosa Elze -
SAO CRISTOVAO - SE. Entrega das Propostas: a partir de 02/02/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas:

12/02/2015 às 09h30 site www.comprasnet.gov.br.

GEFERSON GUIMARAES DE OLIVEIRA
Secretario da Cpcfjl

(SIDEC - 30/01/2015) 154050-15267-2015NE800036

Daten
Realce


		ouvidoria@in.gov.br
	2015-02-02T05:49:53-0200
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




